
Tahtalı Zirve Faaliyeti 
20/21 Nisan 2013 
 
Katılanlar 
Erkan Kaya, Gülay Yurt, Taha Akkuş, Kürşat Kobya, Naciye Ülker, Canan Kocaoğlu, Serap Erdoğan, Günizi 
Kartal, Bahar Ünlü, Yahya Varlı, Fatma Tanrısevdi Doğan 
Doğa Aktiviteleri Grubu (DAG) 
Malzemeler 
Baton, tozluk. Kahvaltı için sandviçler, atıştırmalıklar ve su. 
Kamp 
Adrasan sahilde bir pansiyonda kaldık. Kamp yapılmadı. 
Hava Durumu 
Yağmur beklentisi vardı fakat yağmadı. Hava bulutlu zirve sisli idi. 
Yükseklik 2365m. 
Harcanan zaman yaklaşık 5,5 saat 
 
19 Nisan Cuma akşamı otobüsle İstanbul’dan hareket ettik. 20 Nisan sabahı, Adrasan sahilde kalacağımız 
pansiyona yerleştik. 21 Nisan sabah 4:30 gibi sahilden araçla Beycik Köyüne harekete geçtik. Sabah 5:30 gibi 
Tahtalı Dağı  kuzey-batı cephesi eteklerinden orman içinde, 800m kotlarından itibaren yamaç yukarı yürüyüşe 
başladık. 
 

 
 
 
 



 
Likya yolunu takip ederek ağaçlar arasından yükseldik. Kayalarda yolu gösteren resimdeki gibi işaretler olduğu 
için tereddütsüz ilerledik.  

      
 
 
 
 
 
  Saat 7 gibi kahvaltı için yarım saatlik bir mola verdik. Daha sonra patikadan                                                                                                                
tırmanmaya devam ettik. Patika rahat yürünebilirdi herhangi bir zorluk 
yaşamadık.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yol boyunca bir çok ağaca yıldrım düştüğünü gördük. 

 
Orman çok güzeldi. Sedir ağaçlarının manzarası görülmeye değerdi. 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sedir ormanları arasından yaptığımız doğayürüyüşü, dediğim gibi 1800-1900 lerde ağaçların sona ermesiyle 
çıplak arazide devam ettik. Karlı bölgeye ulaşana kadar rota açıktı dağ sırtında yükseldik ve bir sırt aştık.  Kar 
yüzeyde ise bizden önce açılmış izleri takip ettik. Zirve sırtına varınca solda dağın kuzeyi ile Antalya Körfezini, 
diğer kıyı kentleri ve dağları tamamen görebilirdik ama malesef sisten dolayı göremedik. Sırta çıktığımızda ise 
zirve nirengisini hemen gördük. Böylece planlanan saatten 15 dakika önce zirveye ulaştık. Zirvedeki tesiste 1 
saat kadar oyalandıktan sonra teleferikle iniş yaptık. Teleferik ücreti 22.5tl. Buradan araç bizi alarak Antalya 
merkeze getirdi. Böylece faaliyet herhangi bir aksilik yaşanmadan tamamlandı. 
 
Raporu Hazırlayan: Fatma Tanrısevdi. 


